
Výsledky do IS zapíšu v lednu. Pokud máte známku - nikam se již nezapisujte. 
Zkoušky v lednu a únoru se budou konat on-line, 
zadání najdete v IS v den zkoušky ve složce ZKOUŠKA.

Statistické zpracování dat ZS/2021

10b 15b 5b
Číslo Osobní číslo Jméno Test 1. odměna Test 2. Test 3. Body ZK 1 Datum ZK 2 Datum Suma Známka

1. 47222 Adamčíková, Veronika 0 0 nevyhověl

2. 53705 Bělicová, Jana 0 0 nevyhověl

3. 62232 Bosáková, Kateřina 0 0 nevyhověl

4. 47340 Brzeţková, Ivana 10 13 3 26 70 12/6/2021 96 A

5. 60294 Casadiová, Michala 0 0 nevyhověl

6. 45014 Ciencialová, Lucie 0 0 nevyhověl

7. 62229 Ćmiel, Marek 0 0 nevyhověl

8. 48205 Cyříková, Dominika 5 14 19 10 12/15/2021 29 nevyhověl

9. 48602 Čep, Daniel 0 0 nevyhověl

10. 44044 Davidová, Denisa 0 0 nevyhověl

11. 48483 Dicová, Natálie 6 8 5 19 58 12/15/2021 77 C

12. 44007 Dittmannová, Kateřina 0 0 nevyhověl

13. 58511 Dostálová, Lenka 0 0 nevyhověl

14. 60363 Drechslerová, Natálie 0 0 nevyhověl

15. 48206 Faltýnková, Natálie 8 12 3 23 41 1/4/2022 64 E

16. 56322 Fardová, Pavlína 0 0 nevyhověl

17. 48306 Ferencová, Michaela 5 13 5 23 70 12/6/2021 93 A

18. 47228 Foltisová, Karla 3 10 3 16 44 12/15/2021 60 E

19. 47271 Gabzdyl, Ondřej 0 0 nevyhověl

20. 60301 Galušková, Veronika 0 0 nevyhověl

21. 47980 Gavendová, Kateřina 10 10 14 5 39 51 12/6/2021 90 A

22. 47359 Glacová, Karin 9 15 3 27 44 12/15/2021 71 C

23. 45762 Goldmanová, Veronika 6 10 14 4 34 70 12/6/2021 104 A

24. 60339 Gorilová, Adriana 0 0 nevyhověl

25. 60258 Grocholová, Aneta 10 9 15 3 37 70 12/6/2021 107 A

26. 45104 Gryczová, Jessica 0 0 nevyhověl

27. 47259 Haladej, Tomáš 6 10 6 5 27 50 12/6/2021 77 C

28. 47356 Haladejová, Veronika 8 10 15 5 38 52 12/6/2021 90 A

29. 58326 Havliček, Ondřej 0 0 nevyhověl

30. 47232 Himlar, Jakub 10 15 5 30 60 12/6/2021 90 A

31. 47369 Hoferková, Pavlína 5 14 3 22 70 12/6/2021 92 A

32. 47370 Hrbáčová, Martina 8 15 5 28 66 12/15/2021 94 A

33. 42742 Hrdličková, Klára 0 0 nevyhověl

34. 47272 Hrubá, Sabina 6 8 3 17 54 12/15/2021 71 C

35. 47379 Hubálková, Kateřina 10 13 23 37 1/4/2022 60 E

36. 62213 Chlebková, Debora 0 0 nevyhověl

37. 5335 Chowanioková, Ivana 0 0 nevyhověl

38. 47341 Chrastinová, Nikola 10 15 5 30 70 12/6/2021 100 A

39. 44079 Chrobák, Tomáš 0 0 nevyhověl

40. 60341 Jakub, Filip 0 0 nevyhověl

41. 60271 Janko, Pavel 0 0 nevyhověl

42. 47273 Jarolímová, Andrea 3 13 2 18 42 12/15/2021 60 E

43. 44278 Josefusová, Eva 0 0 nevyhověl

44. 58077 Kafka, Vojtěch 0 0 nevyhověl

45. 58482 Kaleta, Lukáš 0 0 nevyhověl

46. 56390 Kaleta, Pavel 0 0 nevyhověl

47. 47274 Kaniová, Tereza 0 0 nevyhověl

48. 42406 Keisler, Jiří 8 4 12 70 12/6/2021 82 B

49. 47275 Klimešová, Bára 10 10 15 3 38 70 12/6/2021 108 A

50. 45566 Knorová, Barbora 7 5 14 2 28 70 12/6/2021 98 A

51. 47239 Kocián, Adam 7 12 3 22 60 12/6/2021 82 B

52. 47381 Köcherová, Lucie 10 14 4 28 58 12/15/2021 86 B

53. 62221 Koloničná, Taťána 0 0 nevyhověl

54. 60359 Konečná, Veronika 0 0 nevyhověl

55. 58016 Konečný, Martin 0 0 nevyhověl

56. 60326 Kopczyk, Pavel 0 0 nevyhověl

57. 55948 Kopecká, Barbora 0 0 nevyhověl

58. 47276 Koţdoň, David 2 2 2 nevyhověl

59. 60284 Koţušníková, Miriam 9 12 5 26 70 12/6/2021 96 A

60. 59161 Koţušníková, Veronika 0 0 nevyhověl

61. 46851 Králová, Sabina 10 10 15 5 40 65 12/6/2021 105 A

62. 60288 Krásová, Lenka 0 0 nevyhověl

63. 53302 Kučerová, Lenka 0 0 nevyhověl

64. 60274 Kulasová, Karolína 0 0 nevyhověl

65. 46720 Kurová, Kristina 13 4 17 43 12/15/2021 60 E

66. 47342 Kuzňarská, Petra 7 15 3 25 70 12/6/2021 95 A

67. 46740 Łaciaková, Markéta 6 8 10 2 26 60 12/6/2021 86 B

68. 60256 Lacková, Nicole 6 0 6 54 12/15/2021 60 E

69. 60311 Lučevová, Johana 0 0 nevyhověl

70. 60362 Lukáč, René 0 0 nevyhověl

71. 47395 Malíková, Denisa 4 8 14 0 26 50 12/15/2021 76 C

72. 44293 Mališová, Karolína 0 0 nevyhověl

73. 45121 Mašková, Michaela 0 0 nevyhověl



74. 47372 Mičianová, Martina 7 10 15 32 70 12/6/2021 102 A

75. 48313 Mihalíková, Denisa 8 12 2 22 60 12/6/2021 82 B

76. 48491 Michaliková, Natálie 8 8 70 12/6/2021 78 C

77. 60347 Miková, Dominika 0 0 nevyhověl

78. 42371 Mikulášová, Daniela 0 0 nevyhověl

79. 45666 Murcina, Václav 0 0 nevyhověl

80. 45088 Niemczyk, Jiří 9 14 5 28 50 12/6/2021 78 C

81. 45743 Ochodek, Jiří 2 7 15 24 50 12/6/2021 74 C

82. 60310 Orlitová, Michaela 0 0 nevyhověl

83. 60351 Ottopalová, Gabriela 0 0 nevyhověl

84. 44415 Palionová, Denisa 0 0 nevyhověl

85. 47033 Panáčková, Martina 8 7 12 2 29 51 12/6/2021 80 B

86. 62214 Pham, Patrik 0 0 nevyhověl

87. 45554 Piačková, Denisa 0 0 nevyhověl

88. 44301 Piechowicz, Anna 0 0 nevyhověl

89. 45000 Plaček, Jan 0 0 nevyhověl

90. 47248 Plšková, Monika 10 8 5 23 58 12/15/2021 81 B

91. 45127 Pluháčková, Eva 0 0 nevyhověl

92. 55558 Podešvová, Ludmila 0 0 nevyhověl

93. 60247 Podhrázský, Rostislav 9 12 5 26 70 12/6/2021 96 A

94. 47374 Podstawková, Anna 8 15 2 25 70 12/6/2021 95 A

95. 47250 Poukarová, Aneta 8 8 52 12/15/2021 60 E

96. 45942 Prasková, Kateřina 8 10 12 4 34 65 12/6/2021 99 A

97. 60375 Protsenko, Vladyslav 5 5 5 nevyhověl

98. 47386 Radiňáková, Terezie 10 14 2 26 60 12/6/2021 86 B

99. 43350 Reck, Daniel 0 0 nevyhověl

100. 55573 Schwarz, Adam 0 0 nevyhověl

101. 62215 Sikora, Martin 0 0 nevyhověl

102. 60372 Skorokhod, Veronika 0 0 nevyhověl

103. 60273 Slabová, Karolína 10 13 5 28 70 12/6/2021 98 A

104. 62220 Socha, Jiří 0 0 nevyhověl

105. 45747 Sosna, Damián 0 0 nevyhověl

106. 62236 Stanovská, Eva 0 0 nevyhověl

107. 60280 Stehnová, Veronika 2 2 2 nevyhověl

108. 45584 Straka, Jan 3 4 8 2 17 70 12/6/2021 87 B

109. 60264 Sudová, Denisa 0 0 nevyhověl

110. 47338 Szczuková, Nikola 9 6 14 2 31 50 12/15/2021 81 B

111. 60270 Škodová, Tereza 7 11 18 60 1/4/2022 78 C

112. 60272 Šmídová, Pavlína 0 0 nevyhověl

113. 43634 Šuláková, Nicol 0 0 nevyhověl

114. 47346 Tomková, Gabriela 5 13 4 22 70 12/6/2021 92 A

115. 47391 Tyroňová, Lucie 0 0 nevyhověl

116. 45132 Uhrinová, Eva 0 0 nevyhověl

117. 56355 Vavrečková, Kateřina 0 0 nevyhověl

118. 60318 Vavruška, Pavel 10 15 3 28 66 12/15/2021 94 A

119. 56351 Veselá, Jana 0 0 nevyhověl

120. 55580 Vincková, Tereza 0 0 nevyhověl

121. 62235 Vinklárek, František 10 15 5 30 66 12/15/2021 96 A

122. 60343 Volná, Kristýna 0 0 nevyhověl

123. 47255 Vorlová, Vendula 0 0 nevyhověl

124. 48219 Vrlíková, Markéta 6 4 2 12 54 12/15/2021 66 D

125. 42275 Wojaková, Iveta 0 0 nevyhověl

126. 47394 Ţelonková, Kristýna 7 15 22 38 12/15/2021 60 E

127. 45686 Ţůrková, Luisa 9 3 12 70 1/4/2022 82 B

128. 45112 Ţváček, Karel 0 0 nevyhověl



0 až 59: nedostatečně (F), 4

60 až 64: dostatečně (E), 3

65 až 69: uspokojivě (D), 2,5

70 až 79: dobře (C), 2

80 až 89: velmi dobře (B), 1,5

90 až 100: výborně (A), 1

Kubincová


